
DEMANDE D’AUTORISATION

ASSOCIATION : ______________________________________________________________________________________________________________________

Je, soussigné : 
Nom : ______________________________________________________ Prénom : _____________________________________________________________

Profession, fonction ou qualité : __________________________________________________________________________________________

Adresse : ______________________________________________________________________________________________________________________________

ai l’honneur de solliciter de votre bienveillance l’autorisation d’établir un débit de 
boissons temporaire à GRAVESON : 
Lieu d’implantation : ___________________________________________________________________________________________________________

Du : __ __ /__ __ /__ __  à __ __ h __ __  Au : __ __ /__ __ /__ __ à __ __ h __ __

À l’occasion de (indiquer le motif) : ____________________________________________________________________________________

LE : __ __ /__ __ /__ __  À : ________________________  SIGNATURE DU DEMANDEUR :

ARRÊTÉ DU MAIRE

Vu la demande ci-dessus,

Vu l’arrêté préfectoral sur la police des lieux publics, pris en application de l’article L 3335-1 du Code de la Santé Publique,

Vu les articles L 2212-1 et L 2212-2 et/ou L 2542-2 et suivants du Code Général des Collectivités Territoriales, et  L 3334-2 du 
Code de la Santé Publique,

ARRÊTE :

Le demandeur est autorisé à ouvrir un débit temporaire de boissons de catégorie ______ à consommer 
sur place au lieu indiqué ci-dessus du __ __ /__ __ /__ __  à __ __ h __ __ au __ __ /__ __ /__ __ à __ __ h __ __, à charge 
pour lui de respecter les lois et règlements en vigueur concernant les débits de boissons.

LE : __ __ /__ __ /__ __  À : ________________________  SIGNATURE DU MAIRE :

Hôtel de Ville - 8, Cours National - 13690 Graveson - France  •  Tél. : 04 90 95 71 05 - Email : mairie@ville-graveson.fr

C A B I N E T  D U  M A I R E

DÉBIT DE BOISSONS TEMPORAIRE

w w w . g r a v e s o n . f r


